
1) AGIS, a. s. 

Moskevská 1/14, 434 01 Most 
IČ 61326151, DIČ CZ61326151 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

~~:i0 2 9. 08. 2017 
C. j.: l11lfi /1f.-

sekretariát ředitele 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 2648 
divize poradenství 
zastoupená předsedou představenstva společnosti JUDr. Ing. Jiřím Lancem 
jako konzultant (dále jen konzultant) 
na straně jedné 

a 

2) Městská nemocnice v Litoměřicích, příspěvková organizace 

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
IČ 00830488, DIČ: CZ00830488 
zastoupená Ing. Radkem Lončákem, MBA, předsedou SR a 

Ing. Vladimírem Kestřánkem, DiS., MBA, členem SR, 
jako klient a mandant (dále jen klient) 
na straně druhé 

uzavírají 

tuto 

smlouvu o daňovém poradenství 

1) Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek konzultanta, jako obchodní společnosti zapsané v seznamu vedeném 
Komorou daňových poradců české republiky mezi společnostmi oprávněné poskytovat daňové 
poradenství, takové poradenství klientovi poskytnout a závazek klienta zaplatit konzultantovi odměnu. 

2) Vymezení sjednaného daňového poradenství 

     
       

     
       

   

3) Odpovědnost za škodu 

Konzultant odpovídá za škodu, která klientovi v souvislosti s poskytnutým daňovým poradenství 

vznikne. Škodou se rozumí příslušenství daně . Konzultant je odpovědný pouze v případě, že bude 

v daňovém řízení a případném soudním řízení správním v dané věci klienta zastupovat až do 

konečného rozhodnutí. Konečným rozhodnutím se tím míní pravomocné rozhodnutí Nejvyššího 



v LI I UMt:-HICICH 

OOšlo 2 9 o 
dne: • 8. 2017 
c. i.: V 1Z~q /Jf. 

sekretariát ředitele 

správního soudu nebo jiné pravomocné rozhodnutí příslušného správního orgánu či soudu, které 

nebude po dohodě klienta a konzultanta napadeno řádným opravným prostředkem nebo žalobou u 

soudu. 

4) Odměna 

Odměna byla sjednána ve výši  a nárok na ní vznikne ke dni vrácení přeplatku z titulu celé 
zaplacené daně z příjmu právnických osob za roky 2015 a 2016. Ke sjednané odměně bude připočtena daň 
z přidané hodnoty. 

S) Součinnost 

Klient nebude sám jakkoli jednat a zajistí potřebná zmocnění pro konzultanta. 

6} Doručování 

a) Doručuje se elektronicky prostřednictvím emailové pošty. 

b) Adresát je povinen doručení vždy potvrdit. 

c) Konzultantovi se doručuje současně na emailové adresy  

d) Klientovi se doručuje na emailovou adresu   

 

e) V případě velkého objemu dat se doručuje v elektronické podobě prostřednictvím 

vhodného nástroje. 

7) Výpověď smlouvy 

a) Konzultant může vypovědět smlouvu pouze pokud klient prokazatelně neposkytuje opakovaně 
požadovanou součinnost a nenapraví závadný stav ani po písemné výzvě obsahující dostatečnou 
lhůtu k nápravě . 

b) Klient může vypovědět smlouvu pouze pokud konzultant nejméně ve dvou př ípadech po učiněn í 

výzvy ke konzultaci nebo k zastupování, učiněné klientem, správcem daně nebo správn ím 
soudem, ve věci, která je předmětem této smlouvy nereaguje a neučiní potřebné úkony (jednání) 
k obhájení uplatněných postupů vůči správci daně . Výpovědí ze smlouvy nezaniká nárok klienta 
na zaplacení škody, kterou klientovi způsobí. 

8) Závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a zaniká splněním. 

b) Otázky touto smlouvu neřešené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 523/1992 Sb., 

o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR, zákona č . 280/2009 Sb., daňový 
řád a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, vše ve znění pozdějších předpisů . 

c) Městská nemocnice v Litoměřicích, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost 

2 



tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto 
smlouvu zveřejní v ISRS. 

d) Smluvní strany jsou si vědomy, že Městská nemocnice v Litoměřicích je povinným 
subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto 
vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že 
výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

e) Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského 
zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato 
smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran." 

f) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

g) Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž klient i konzultant mají po 
jednom vyhotovení. 

V Litoměřicích dne 29. 8. 2017 

" -, 
MESTSKA NEMOCNICE 

V LITOMĚŘICÍCH 
Žitenická 2084. 41 2 01 L itomě ři ce 

3 

MĚSTSKÁ N_E_MOCNICE 
V LITOMERICÍCH 

Došlo 29 dne: ' 08. 2017 
C. j. : M11~ //1-

sekretariát ředitele 



PLNÁ MOC 

Níže uvedený daňový subjekt zmocňuje tímto obchodní společnost: 

AGIS, a.s. 
Identifikační číslo: 61326151 

Sídlo: Moskevská 1/ 14, 434 0 1 Most 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚ·ŘICÍCH 

~~::10 2 9. 08. 2017 
C. j.: 8IJH/1)-

sekretariát ředitele -

zaevidovanou Komorou daňovou poradců do seznamu právnických osob oprávněných podle§ 3. odstavec 6 
zákona č. 523/1992 Sb. vykonávat daňové poradenství dne 27. 5. 2009, 

k podání dodatečných přiznání k dani z příjmu právnických osob za roky 2015 a 2016 a ke všem právním 
jednáním týkajících se daně z příjmu právnických osob za roky 2015 a 2016 ajej ich správy včetně podání žádosti 
o vrácení přeplatku , a to neomezeně pro všechna řízení. Pro vyloučení pochybností se výslovně uvádí, že plná 
moc zahrnuje i zmocnění pro přijímání daňových písemností ve věcech týkajících se zmocnění. 

V Litoměřicích , dne 29. 8. 2017 

Daňový subjekt: 

Obchodní jméno (název) : Městská nemocnice v Litoměřicích, příspěvková organizace 

Síd lo: 

DIČ: 

Jednající: 

Žitenická 2084, Litoměřice, PSČ 412 01 

CZ00830488 

Ing. Radek Lončák, MBA - předseda Správní rady 
log. Vladimir Kestřánek, DiS., MBA - člen S\ rávní rady 




